
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

W sprawie pobierania opłat za korzystanie z Zalewu Karczunek w Kałuszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz §1 Uchwały nr XXI/137/2016 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 września 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania z obiektu Zalew Karczunek 
w Kałuszynie" oraz ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 8808 z dn. 
13.10.2016 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam pobieranie opłat za korzystanie z Zalewu Karczunek od dnia 16 czerwca do dnia 17 września br. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834FF1E3-BDFE-4484-A226-EF8894435E08. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 44/2023 
Data dokumentu 2023-06-12 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji W sprawie pobierania opłat za korzystanie z Zalewu Karczunek w Kałuszynie 
Identyfikator dokumentu 834FF1E3-BDFE-4484-A226-EF8894435E08 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1576363282 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-12 14:54:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834FF1E3-BDFE-4484-A226-EF8894435E08. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-12T12:54:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




